Não haverá exigência de garan�a de execução para a presente contratação.

8. CLÁUSULA OITAVA: DO VALOR E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

8.1. Pela aquisição de 5 (cinco) assinaturas do MÍDIA DIGITAL, o CONTRATANTE pagará à
CONTRATADA o valor mensal de R$ 4.111,20 (quatro mil cento e onze reais e vinte centavos), sendo o
total anual de R$ 49.334,40 (quarenta e nove mil trezentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos).

8.2. O pagamento do valor mensal pela disponibilização da(s) assinatura(s) do MÍDIA DIGITAL
estabelecida neste Instrumento, constante nesta Cláusula, será efetuado pela CONTRATANTE no prazo de
até 05 (cinco) dias corridos, a contar da data da entrega da Nota Fiscal pela CONTRATADA, após consulta

[...]

Ficam discriminados os dados referentes aos recursos do (a) CONTRATANTE, des�nados ao
atendimento das despesas decorrentes deste Contrato, classificados no Elemento de Despesa (Natureza)
339139, Programa de Trabalho 14.122.0032.2000.0001  e Nota de Empenho 2021NE000100, no valor de
R$ 32.889,60 (trinta e dois mil oitocentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos), emi�da em
30/04/2021.

9.2. Fica estabelecido que, para o atendimento das despesas referentes aos demais exercícios
financeiros, será indicado o crédito pelo qual correrá a despesa, com a especificação da classificação
correspondente, bem como serão emi�das pela CONTRATANTE as per�nentes Ordens de Compra/Notas